MINISTÉRIO DA DEFESA NACIONAL

AUTORIDADE MARÍTIMA NACIONAL

CAPITANIA DO PORTO DE PENICHE

AVISO LOCAL À NAVEGAÇÃO

AVISO Nº 32/2019

O Capitão-tenente Vasco Toledo Cristo, Capitão do Porto de Peniche, no uso das

competências que lhe são conferidas pela alínea h), nº 4 do artigo 13º do Decreto-lei nº 44/2002, de 2

de março, torna público o seguinte AVISO:

Informa-se toda a navegação que o farolim do Farilhão (L.L. 132 (D-2084)), PSN 39º28.73´N –

009º 32,70´W, se encontra com funcionamento irregular com períodos em que poderá estar apagado.

.

Peniche, 7 de junho de 2019

O Capitão do Porto,

Vasco Toledo Cristo
 Capitão-tenente

		2019-06-07T11:01:31+0100
	Vasco Toledo Cristo